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Zabrze 17.11.2021r.

Dotyczy odpowiedzi na zadane pytania do postepowania DEQ/DZ/14 PU /2021

Pytanie nr 1 dot. pakieta nr 1 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci pojemniki plaskie, owalne o srednicy gérej 8,5-2,7cm?

Odpowiedz :
Zamawiajacy nic wyraza zgody

Pytanie nr 2 dot. pakietu nr 1 poz.2

.

Czy Zamawiajgey dopusci pojemniki o srednicy gérnej 12cm?

Odpowiedz ;
Zamawiajgcy nie wyraza zgody

Pytanie nr 3 dot. pakietu nr 1 poz.1-3

usci pojemniki z etykie

P

Czy Zamawiajacy do

Kigjsce porhodzenia odpady

Redza) odpadiw

Lt zaminiec



Odpowiedz :

Zamawiajacy wyraza zgode pod warunkiem, ze ddrgbna (dodatkowa) etykieta bedzie zawierala
pozostate wymagania zgodnie z zapisem, tj. ,, Ponadto etykieta musi zawieraé nadruk umozliwiajacy
opis: Wytwérca odpadu, REGON, RPWDL/organ rejestrowy, data i godzina otwarcia, data i godzina
zamknigcia, kod odpadu’’

Pytanie nr 4 dot. pakietu nr 2 poz.3

Czy Zamawiajacy dopusci pojemnik o pojemnosci 250ml?

Odpowiedz :
Zamawiajacy wyraza zgode pod warunkiem, ze pozostale wymagania sg spelnione




